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Kegel Kegel

SATZPUNKTE

SR-BL

MANNSCHAFTSPUNKTE

TABELLENPUNKTE

GV

NR SR-BL

   BAHN: Freizeitpark

ÖSKB  - S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T
RUNDE H 7 MEISTERSCHAFT    LIGA, KLASSE: 1. Bundesiga West

   ORT: Ziehbergstrasse 9, 4563 Micheldorf

DATUM 4. Nov. 2023
UHRZEIT 12:00 HERREN x

DAMEN

NAME 1. Satz 2. Satz

HEIMVEREIN Vereins-Nr. 106
3. Satz

LV-Nr. 1514 GASTVEREIN
NAMEGES 4. Satz GES3. Satz

550

Vereins-Nr.LV-Nr.

4. Satz

137 147 109

113
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141208
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0
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0
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7
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1
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0
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144 129140 151

134

1
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0
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0 1

91 151100
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150 137113 144
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Albert 0 12
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6
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0

132 177 582
0 1

51 151024
ZUPAN 561
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1 0 2

147 148

1

129 137
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1

Rainer 0 12
130 146
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4
Gabriel

577

30 1
151071

1 0 1

159

0 0

FRANZL
8

132 131

Andreas 0

5
Hannes

566
0

1 0 1

143142127 154
151198

143 140 544
1

3

LAUCKNER

141125
WÖGL

4
Christian 1

138

1

123
0

0 0 1

131 133 527
1

Ersatzspieler/in Ersatzspieler/in

0

0

0

Wurf für

0

0

0 0

Schnitt FW Schnitt FW
GESAMTLEISTUNG 566,8 M - LP21

SPORTKAPITÄN

SR-BL 8,0

KAIBLINGER Gabriel LAUCKNER Hannes2 0

0,0 GASTVEREINHEIMVEREIN

SCHIEDSRICHTER NAME LV PROTEST

HIEGELSBERGER Franz VERWARNUNG

HV

0

0

HIEGELSBERGER Franz 14

14,0

SPORTKAPITÄN

SV GW Micheldorf

GESAMTLEISTUNG

0

1. KC Saalfelden

0

548,7 M - LP

10,0

2,0 0,0

0

Wurf für

0 0

43

0

0 0 0 0

0 0 0

0

0


